
Ilmala

Ilm
alan-

reuna 3
8

1

2

2

78

8

7

1
4

5

6.

2

1

Pohjois-Pasila
Norra Böle

P
o
s
ti
n
ta
iv
a
l P

o
s
tiljo

o
-Postisoudunk

u
k

n
n
i

ja

L
ä
h
e
itn

k
a
tu

P
ostivau-n

u
n
-

katu

PIIRUSTUSMERKINNÄT

R

0 10 20 30 40 50m

Rp

Rp

1

kt

kt

1

3
4

1

2

3
45

2

3

4

4
5

6
7

8 9
1
0

0.02 0.02

+0.11+0.11

M
it

ta
li

n
ja

18.00

1.00 1.0016.00

K
a
tu

a
lu

e
e
n

 r
a
ja

K
a
tu

a
lu

e
e
n

 r
a
ja

0.00+Tsv 

Pyöräily

Jalankulku

Huoltoajo

AK AK

VIIVI

Muuri

ErotuskaistaErotuskaista

POIKKILEIKKAUS A-A, B-B 1:200

0.02 0.02

+0.10+0.10

M
it

ta
li

n
ja

17.00

1.001.00 15.00

K
a
tu

a
lu

e
e
n

 r
a
ja

K
a
tu

a
lu

e
e
n

 r
a
ja

0.00+Tsv 

Pyöräily

Jalankulku

Huoltoajo

AK

VIIKTY

konttori

pää-

Postin

Erotuskaista Erotuskaista

POIKKILEIKKAUS C-C 1:200

KUSTINPOLKU

TARK.

HYV.

MK LIITTYY NRO
KHS

Katusuunnitelma

17. Pasila, Helsinki

välillä Sähkekatu - Kirjekatu

HYV.

TARK.

LAAT.

KORVAA

KORVATTU

ASEMAKAAVA

LIIKENNES.

12565

TASOKOORDINAATISTO:

KORKEUSJÄRJESTELMÄ:

ETRS-GK25

N2000

KAUP.OSA, OSA-ALUE

Helsinki Kaupunkiympäristön toimiala
www.hel.fi

KYLK

PROJ.

Ramboll Finland Oy

PL 25, Itsehallintokuja 3

02601 ESPOO

puh. 020 755 611

sähköposti: etunimi.sukunimi@hel.fi

31468/11:500

6923

8.3.2023 Reetta Putkonen

Annukka Kylmälä17.2.2023

17.2.2023

17.2.2023

8.3.2023

8.3.2023 Ismo Rantanen

Eino Kattilakoski

Susanna Leinonen

Annukka Kylmälä

1:200

3.11.2023

päivitetty tonttikorkoja.yleisteksti, poistettu yksi uusi puu, 

Lisätty istutettavien puiden kpl määrät ja kaadettavien puidenA

E. Kattilakoski

KYMP/

S. Leinonen

Ramboll/

1:10 000

L
R

L
R

LR

LR

LR

LR

LR

L
R

L
R

LR

LR

N =
 66

777
47

E
 
=
 
2
5
4
9
5
5
3
6

N =
 66

775
48

E
 
=
 
2
5
4
9
5
4
8
6

N =
 66

777
97

E
 
=
 
2
5
4
9
5
5
3
6

RRRRR

Rp Rp Rp Rp Rp

RA

R
A

RA

RA

RA

R
A

RA

RA

RK0

RK0

6

1
2

KTY
17101

AK
17136VP17142

Y/k

AK

AK
17137

17102

+22.8

+23.2 +23.1
+22.7

+22.3

A

A

B

B

C

C

+23.5+22.9

+22.4

+22.3

+23.2

+23.4

+23.0 +23.5

+23.0

+22.8

+22.9

Jk
 +
 p
p 
16
.0
0

Jk + pp 15.00

+23.1

+22.9

+22.8

+23.0

+23.1

+23.9

+23.8

+24.0

+23.4+24.8

+23.1+22.9

+23.1
+23.1

Erotuskaista 1.00

Erotuskaista 1.00

Er
ot
us

ka
is
ta
 1
.0
0

Er
ot
us

ka
is
ta
 1
.0
0

N
U

N
U

N
U

NU

N
U
2

N
U
2

E
c
k
e
r
ö
n
p
u
is
t
o

Kustinpolku

Filatelistinkuja

K
us
ti
np

ol
ku

Sähkekatu

P
o

st
is

o
u

d
u

n
k

a
tu

P
o

st
is

o
u

d
u

n
k

a
tu

K
ir

je
k
at

u

Kustinpolku

3
1
4
6
4
/1

L
iitty

y
 p

iiru
s
tu

k
s
e
e
n

 

31463/2

Liittyy piirustukseen 

Postiljooninkatu

3
1
4
6
4
/1

p
ii

ru
s
tu

k
s
e
e
n
 

L
ii

tt
y

y
 

31
4
66
/
2

pi
ir
us
tu
ks
ee

n 

Li
it
ty
y 

Istutettava lehtipuu 8 kpl

juuristoritilä, ilmastuskaivo 16 kpl

Istutettava lehtipuu, runkosuoja, 

Perenna

Istutettava yksittäispensas

Istutettava havupuu 12 kpl

Luonnonkivilaatta, harmaa-musta

Noppakivi, harmaa-musta

Roska-astia

+28.6 Kadun likimääräinen korkeusasema

31469/1
piirustukseen 
Liittyy 

Valaisinpylväs

Riippuvalaisin

Ripustinpylväs

siihen integroitu penkki
Istutusallas, tukimuuri ja 

reunakivi
suoja-aita ja upotettu 
Istutusallas, istutusten 

Pyöräteline

Maakivet

Luonnonkivipollari

Puinen istuskelutaso

Penkki, tuoli

luonnonkivi, harmaa
Istutusten suoja-aita, matala ja upotettu reunakivi,

Ripustinpylväs

Sepelikate

Noppakivi, harmaa

maisemointirakenne
Pumppaamo ja sen

edelleen Keskuspuistoon rakennettavaan uuteen hulevesialtaaseen ja Haaganpuroon.

rakennettavin tulvakaivoin. Huleveden runkoviemäri johtaa Eckerönpuistoon, josta

Katu kuivatetaan hulevesiviemärein. Tulvatilanteisiin on varauduttu Postiljooninkadulle

yhteydessä.

Kaikki nykyiset puut katualueella kaadetaan aikaisemmmin tehtävän massanvaihtouraka 
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